
Materiale de stingere a incendiilor

I.D.: 98375415

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.853,70 RON - 1.853,70 RON

Descriere: FURTUN HIDRANT MREZNICA-H-C-52 20M CU RACORDURI - 6 buc x 161.00 lei = 966.00 lei 2
TEAVA DE REFULARE C52 MULTIFUNCTIONALA SCURTA 13MM - 14 buc x 55.00 = 770.00 lei 3
GEAM 4MM Sticla hidrant 48x48 cm + Autocolant A5 semnalizare hidrant - 0.23 MP x 190.00 lei = 43.70 lei 4 STINGATOR P3 - 1 buc x 74.00 = 74.00 lei
